
Č. smlouvy: NK26/2O19

Darovací'smIouva
kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

1. Nadace poii,šťovny Kooperativa
se sídlem Praha 8 _ Pobřežní665/2I, PSČ 186 OO
zapsané v nadačním rejstHku nadací vedeném Městským soudem
v Praze, oddíL N, vložka 999
IČ:29t49746
DIČ CZ29L49746'
číslo účtu: 552O3L2|O800 Česká spoŘtetna, a.s.
Zastoupená:
Ing. Mgr. Judi,tou Říhovou, předsedkyní správní rady
Ing. ]tndři.chem Skrtpem, členem správnt rady
Kontaktní osoba: Bc. Veroni.ka Va[entová, zástupce ředite[ky, e-mat[: vvatentova]_@koop.cz

(na jedné straně jako dárce)

a

2. DĚTsKÉcenrnuMvEsKÁ
se sídlem: Veská 2]-, 53304 Sezemi.ce
právní fo rma: přís pěvkov á or ganízace Pa rd u bi.cké ho kraje
vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci. Králové od 20. prosi.nce 2003 pod
spi.sovou značkou Pr 72O
IČ:00190543
čislo účtu: 182-32635561/0100 vedený u Komerčnt banky, a. s.
Zastoupené: Mgr. Markétou Tauberovou, řed,i.tetkou'

(na druhé straně jako obdarovaný)

I.
Dárce na základě této darovací smlouvy poskytuje obdarovanému účeLově vázaný peněžnt dar

ve výšt 150 000,- Kč (stovy: sto padesát ti.síc korun českých) a obdarovaný prohlašuje, že

uvedenou fi.npnční čáštku jako účelově vázaný peněžní dar do svého vlastni.ctví přtjtmá.

l : ;-, II.

Dárce se zavazuje zaplati.t obdarovanému sjednanou fi,nančnt částku převodem na účet vedený

u Komerční banky, a.s., č. ú. L82-32635561/0]-00, vaňabi.lní symbol 262019, do 30 dnů od data

podptsu sm[ouvy.

Obdarovaný se zavazuje, že následně po obdržent daru do ]-4 dnů předá dárci. písemné

potvrzent příjemce daru o přijetí daru na účet s uvedením data přtjetí daru na účet (datum

darování) a znovu potvrdt, že dar při.jimá. ,, " ' . 
,..]

l,



Č. smtouvy: NK26/2019

ilI,

Darování finančnt částky [od[e této smlouvy je účelově vázáno na podporu čtnnosti.

obdarovaného, jehož pos[áním je: Poskytování komplexnt a nedělttel'né péče dětem

opu§těným, zdravotně posti.ženým vrozenými. vývojovýmt vadami. nebo chronickými.

chorobam,i., popř. j,i.ným způsobem, dětem zanedbávaným, zneužívaným, týraným a dětem

ohroženým ve vývojt nevhodným soctálním prostředím, a to formou zdravotni, psychologi.cké,

speci.áLně ošetřovatelské, rehabi.Li.tační, výchovné a soctální péče, v němž je jako nedílná a

neodděttteLná součást zahrnuto t poskytováni náhradního domova, nejlépe formou rodtnných

skupi.n, konkrétně bude ftnančni částka využi.ta na moderni.zaci. trvatých a odlehčovactch

pobytů na oddělení i.ntenz,i.vní zdravotnt péče Dětského centra Veská.

Obdarovaný předloží dárcízprávu o ftnancování projektu, a to po dokončení, nejpozdějt však
do 15. 2.2O2O.

V přúpadě, že obdarovaný použi.je ftnanční částku, nabytou podle této smlouvy, k 1i.nému než ke

sjednanému úče[u, je dárce oprávněn od této smtouvy jednostranně odstouptt a domáhat se

vrácent daru. Obdarovaný se zároveň zavazuje případné použi.ti daru nabytého podle této

smtouvy k itnému než ke sjednahému účelu, bez zbytečného odktadu -pisemně oznámit dárci.,

pŘtom oznámí skutečný účeL, ke kterému by byl dar nakonec použi.t. Pro případ, že by dárci.

vzn,i.kla škoda v důsledku takového postupu obdarovaného, se obdarovaný zavazuje tuto škodu

dárci. nahradtt.

IV.

Obě strany tuto smLouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem podepsaly. Tato smlouva se

vyhotovuje ve třech stejnopi.sech, z ni,chž dárce obdrží dvě vydání a obdarovaný jedno. Změny

čt doplňky této smtouvy jsou možné jen formou pisemných dodatků.

V Praze dne ,jq'L ?_U /i'!
Za dárce: -^ h ,-,^, -^ÁhnÉTsKli CENTRUM VESKA

t


